
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

Č. j.: 236 005 273

MHMP 272956/2023 Počet listů/příloh: 2/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 2283188/2022 06.02.2023

Poskytnutí revizní zprávy hromosvodu

Vážený pane inženýre,

dne 8. 12. 2022 byla Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „povinný subjekt“) doručena žádost

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požaduje následující informace:

1) „dokumentaci skutečného provedení díla č. DIL/61/02/011117/2019 („Jazyková škola, P

1 - rekonstrukce oken a fasády“), event. alespoň obsah dokumentace,

2) doklad (informaci) o kontrole dokumentace skutečného provedení díla provedené

společností 3L studio s.r.o.,

3) revize elektroinstalací a bleskosvodu provedené po dokončení díla.“

Vzhledem k tomu, že povinný subjekt požadovanými informacemi nedisponuje, odeslal Vám dne

21. 12. 2022 rozhodnutí o odmítnutí žádosti, proti kterému jste podal odvolání. Vaše odvolání

(včetně Vašeho doplnění odvolání) bylo spolu se stanoviskem povinného subjektu předloženo

nadřízenému orgánu – Ministerstvu vnitra.

Ohledně neposkytnutí informace požadované pod bodem 3), stále platí, že povinný subjekt

nedisponuje požadovanou informací. Nicméně byl dne 1. 9. 2021 vypracován dokument týkající

se dotčeného hromosvodu, a to proto, abychom jeho prostřednictvím subjektu, v jehož správě je

svěřena budova s dotčeným hromosvodem a který si nechal vypracovat požadovanou revizní

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor školství, mládeže a sportu

Oddělení sekretariátu a projektů

*MHMPXPKRPTNW*
MHMPXPKRPTNW



2/2  

zprávu jako uživatel budovy (tj. ZŠ Vodičkova), sdělili v něm uvedený závěr k tehdy aktuálnímu 

stavu hromosvodu. Tento dokument naleznete v příloze tohoto přípisu, kdy se však jedná 
o dokument vyjadřující se k prozatímnímu stavu hromosvodu, a ne o revizní zprávu požadovanou 

v žádosti o informace. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Lenka Němcová 

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu 

podepsáno elektronicky 

Přílohy: 
1. stanovisko o nerevidovatelnosti hromosvodu 

 

Rozdělovník: 
1. žadatel o informaci 
2. spis odboru SML 


